REPUBLIKA E KOSOVES @

N

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO e

KOMUNA SHTIME
~ OPSTINA STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zvra e kryetarit/Kancelarija predsednika/Major’s office

Nr.prot. @ 21T Datié: 28.10.2024

ME mbisshtetje té neneve 13, 17 dhe 58 & Ligjit nr. 03/1.-040 p&r Vetégeverisje Lokale, sipas nenit
17 & Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative si dhe né nenin 54 1€

Statutit 18 Komunés s& Shtimes, Kryetan merr:
VENDIM

|. Autorizohet zyrtari i Drejlorisé sé Financave né homunén ¢ Shtimes, 2. Bujar Ferati, pér

kryerjen ¢ detyrave dhe pérgjegjésive 1€ Zyretarit Kryesor Financiare né Komunién ¢ Shtimes.

2. 7. Bujar Ferati do "I ndérmarré t€ gjitha vendimet pérkatése né kompentencé 1@ Zyrarit Kryesor
Financiar deri né kthimin né vendin e punés pas pérfundimit 1& pushimit vjetor znj.Kimete Ukaj.
3. Vendimi sipas pikave | dhe 2 t& dispozitivit Eshig | vlefshém deri mé dai@ 08.11.2024,

5. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim,

| dérgohet:

7. Bujar Ferat
Znj. Kimete Ukag
Kabinetit
Arkivil




